Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

SRR © 7 \iP PROV SASSARI 35A° COPPA CITTA  (1403022A)
Italiana ! M Sassari - 01-03-2014 - 09-03-2014

Torneo CAMP PROV SASSARI 35A° COPPA CITTA 1403022A
Luogo Sassari [Sassari- Sardegna]
Periodo 01-03-2014 - 09-03-2014
Turni 7
Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BIELLO COSTANTINO - DEIDDA M.
Partecipanti 29

Sito Internet  http://www.scacchi-torres.it

) Sonis Francesco 11

9 Sanna Yuri i 1 @ Buchicchio Roberto n#

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

SIVO R C A VP PROV SASSARI 35A° COPPA CITTA (1403022A)
Italiana | PWLszssari - 01032014 09032014

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 1N Soni s Francesco 6.51 TA 26.527.0121. 5 25.7:1982 1745 2216 7610440032100 0 2002
2 8 1IN Sanna Yuri 5.0 1 TA 28.030.521.5'19. 011792 1814 1973 7502330042020 0 199
3 5 CM Buchi cchio Roberto 5.01TA 25.5'28.0119.017. 011926 1743 19017 4214121330000 1988
4 4 CcM Paul esu Sebastiano 4.51TA 26.5 26.5 20.018.2:1932 175919536 4113210320101 1968
5 3 1N Lori ga Pi erpaol o 4. 51 TA 27.531.021.017.51935 1809 19127 4123300411200 1949
6 12 2N Pannel |l a Leopoldo 4.51TA 27.5'29.0121. 0 15.011725 1729 18917 4124202321000 1996
7 10 1IN Carta Sanuel e 4.51TA 25.0128.0120.016.011761 1706 18097 4123300411200 1989
8 2 1N Buchi cchio Alessand 4.0 1 TA 23.5'26.0118.5 13. 511949 1744 17947 3224112321000 1984
9 6 1N Deruda Leonardo 4.0 TA 23.0126.0118.514.511884 1646 1732 74 033201420200 1959
10 23 3N Canu G ovanni Andre 4.0 1 TA 20.5 20.516. 0 12. O 1500 1730 1606 6 4 023 2013201011982
11 11 1IN Mal darelli Lorenzo 4.01TA 22.0124.517.012.011761 1631 1718 74 034202320100 1939
12 20 2N Pannella Antonello 4.01TA 20.022.0115.5 10.511573 1609 17057 3223120420200 1965
13 13 1IN Murtas G an Vito 3.51TA 26.0128.0121. 0112. 011686 1849 1873 73133201411200 1953
14 9 2N Le Creurer Kilian 3.51TA 25.027.520.012.011771 1753 17697 3133111420200 2000
15 16 2N Dessy Eugeni o 3.51TA 23.023.518.0'9.25 1624 1630 170373 133102421100 1965
16 17 2N Manca G ovanni Mari 3.51TA 20.022.0115.59.25 1615 1619 16457 3133012430100 1966
17 7 1N Serra Enmanuel e 3.51TA 19.521.515. 0 8.25 1879 1663 1687 73 133210410300 1990
18 19 2N Di Pinto Vincenzo 3.01TA 24.5'26.0119.59.00 1604 1709 16827 3044202310200 1963
19 25 NC Scanu Stefano 3.0 TA 22.525.0118.0'9.00 1449 1664 1472 722 34103312000 1999
20 18 2N Sonis Luca 3.0 TA 21.522.0116.56.75 1609 1606 16257 1424121302100 2002
21 24 3N Cuccu Maria 3.0 TA 19.520.0115. 0 5. 25 1494 1568 15897 2233102412100 1999
22 14 2N Passal acqua Tullio 2.51TA 23.024.518.06.25 1672 1625 1608 72144103311100 1961
23 22 3N Mirtas Paol o 2.51TA 21.021.516.0'3.50 1521 1590 15597 2144013320100 1988
24 27 NC Saddi G useppe Gov2.5ITA 19.519.5/15.54.00 1440 1616 13256 1143102301210 1965
25 28 NC At zeni Francesca 2.51TA 16.516.513.06.50 1425 1561 13926 2133210300301 1996
26 26 NC Saddi G orgio 2.0 TA 15.015.0110.5'0.50 1440 1560 12046 1 053003310210 2002
27 29 NC Por cu Sandra 1.01 TA 20.0'20.0r13.50.00 1269 1611893 6 0063003300310 1972
28 15 1IN Dei ana G aconp 1.01 TA 15.0'15.018.50 4.75 1642 1700 1548 4022202020020 31943
29 21 3N Orani Luigi Guseppl.0ITA 16.016.0111.5 1. 50 1569 1571 141951043102200202 1984
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

SIVO R C A VP PROV SASSARI 35A° COPPA CITTA (1403022A)
Italiana ] Wsassari-01-03-2014-09-03-2014

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

28 NC  Atzeni Francesca ITA SAR SS 1425 1561 1392 1996 M 153200
2 IN Buchi cchi o Al essand | TA SAR SS 1949 1744 1794 1984 M 818941 102434
5 CcM Buchi cchio Roberto ITA SAR SS 1926 1743 1901 1988 M 834432 102435
23 3N Canu G ovanni Andre | TA SAR SS 1500 1730 1606 1982 M 159080
10 1IN Carta Samuel e ITA SAR SS 1761 1706 1809 1989 M 806633 117257
24 3N Cuccu Maria ITA SAR SS 1494 1568 1589 1999 M 889083 136671
15 1N Dei ana G aconp ITA SAR SS 1642 1700 1548 1943 M 843750 109859
6 1N Der uda Leonar do ITA SAR SS 1884 1646 1732 1959 M 818011 106748
16 2N Dessy Eugeni o ITA SAR CA 1624 1630 1703 1965 M 835323 122958
19 2N Di Pinto Vincenzo |ITA SAR NU 1604 1709 1682 1963 M 843768 120237
9 2N Le Creurer Kilian |ITA SAR SS 1771 1753 1769 2000 M 894494 145643
3 1N Lori ga Pierpaol o ITA SAR SS 1935 1809 1912 1949 M 824330 106735
11 1IN Mal darell'i Lorenzo ITA SAR SS 1761 1631 1718 1939 M 819000 106736
17 2N Manca G ovanni Mari I TA SAR SS 1615 1619 1645 1966 M 838853 117250
13 1IN Mirtas Gan Vito ITA SAR SS 1686 1849 1873 1953 M 807052 106737
22 3N Mirt as Paol o ITA SAR SS 1521 1590 1559 1988 M 851833 135364
21 3N Orani Luigi Guseppl! TA SAR SS 1569 1571 1419 1984 M 838861 117817
20 2N Pannel l a Antonello ITA SAR OR 1573 1609 1705 1965 M 876305 143058
12 2N Pannel l a Leopoldo |ITA SAR OR 1725 1729 1891 1996 M 876313 143065
14 2N Passal acqua Tullio ITA SAR OI 1672 1625 1608 1961 M 889105 149518
4 CM Paul esu Sebastiano |ITA SAR SS 1932 1759 1953 1968 M 826987 106743
29 NC Porcu Sandra ITA SAR SS 1269 1611 893 1972 M 149438
26 NC Saddi G orgio ITA SAR SS 1440 1560 1204 2002 M 159554
27 NC Saddi G useppe GovITA SAR SS 1440 1616 1325 1965 M 163494
8 1N Sanna Yuri ITA SAR SS 1792 1814 1973 1995 M 884693 140824
25 NC Scanu St ef ano ITA SAR SS 1449 1664 1472 1999 M 133686
7 IN Serra Emanuel e ITA SAR SS 1879 1663 1687 1990 M 867209 139308
1 1N Soni s Francesco ITA SAR OR 1982 1745 2216 2002 M 895733 149383
18 2N Soni s Luca ITA SAR OR 1609 1606 1625 2002 M 895741 149384
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Federazione
Scacchistica
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

SIVO R C A VP PROV SASSARI 35A° COPPA CITTA (1403022A)
Italiana ] Wsassari-01-03-2014-09-03-2014

Variazioni Elo FIDE

El o
S Cat G ocatore Fed FIDE
2 1N Buchi cchio Al essand | TA 1949

p=4

Pun  Pun Med Anno 1D 1D
Fat Att WWe Avv. Perf Nasc S FIDE FS|
00 5.17 -1.17 1744 1794 1984 818941 102434

(6]

5 CM  Buchicchio Roberto |TA 1926 00 5.09 -0.09 1743 1901 1988 834432 102435
10 1IN Carta Samuel e I TA 1761 50 3.96 0.54 1706 1809 1989 806633 117257
24 3N Cuccu Maria | TA 1494 00 1.50 -0.5 1568 1589 1999 889083 136671
15 1IN Dei ana G aconp I TA 1642 00 1.00 O 1700 1548 1943 843750 109859
6 IN Deruda Leonardo I TA 1884 00 3.53 -1.53 1646 1732 1959 818011 106748
16 2N Dessy Eugeni o I TA 1624 50 1.77 -0.27 1630 1703 1965 835323 122958

19 2N DI Pinto Vincenzo |TA 1604
9 2N Le Creurer Kilian |ITA 1771
3 IN Lori ga Pierpaol o I TA 1935
11 1IN Mal darelli Lorenzo ITA 1761
17 2N Manca G ovanni Mari | TA 1615
13 1IN Miurtas G an Vito I TA 1686
22 3N Mirtas Paol o I TA 1521
21 3N Orani Luigi Guseppl| TA 1569
20 2N Pannel | a Antonello |ITA 1573
12 2N Pannel | a Leopoldo |ITA 1725
14 2N Passal acqua Tullio ITA 1672
4 CcM Paul esu Sebastiano | TA 1932

o
o

89 0.11 1709 1682 1963
80 0.7 1753 1769 2000
.58 -0.08 1809 1912 1949
.91 0.09 1631 1718 1939
76 0.74 1619 1645 1966
25 1.25 1849 1873 1953
59 -1.09 1590 1559 1988
.58 -0.58 1571 1419 1984
.88 0.62 1609 1705 1965
.94 0.56 1729 1891 1996
.80 -0.3 1625 1608 1961
.30 0.2 1759 1953 1968

843768 120237
894494 145643
824330 106735
819000 106736
838853 117250
807052 106737
851833 135364
838861 117817
876305 143058
876313 143065
889105 149518
826987 106743

o o
o O

OO NOWRAUNUOOOUNDO® WU WO ~NNNT
PPN SIOPNEOONNOOI>BNEDNEES S
SIS INS IS B SRS, IS S o)
OO O0O0Oo oo oo
ROORPRORPRRNNANRERRLR®WRLREWO
ETTTETELTETEETEETEEZETEETEZETLEIELETEEIELEIELEIZETIEZEIELELREER

8 1IN Sanna Yuri I TA 1792 00 3.251.75 1814 1973 1995 884693 140824
7 1N Serra Enmanuel e | TA 1879 50 4.32 -1.82 1663 1687 1990 867209 139308
1 1N Soni s Francesco I TA 1982 .50 4.17 1.33 1745 2216 2002 895733 149383
18 2N Sonis Luca I TA 1609 5 50 1.96 -0.46 1606 1625 2002 895741 149384
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

SRR © 7 \iP PROV SASSARI 35A° COPPA CITTA  (1403022A)
Italiana Q J Wl Sassari - 01-03-2014 - 09-03-2014

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
28 NC At zeni Francesca ITA 14252 0.50 1.90 0.6 18 1561 1392 1996 M 153200
23 3N Canu G ovanni Andre | TA 1500 0 0.00 1.30 2.7 81 1730 1606 1982 M 159080
29 NC Por cu Sandra ITA 12691 0.00 1.00 -1 -30 1611 893 1972 M 149438
26 NC Saddi G orgio ITA 14401 1.002.10-1.1 -33 1560 1204 2002 M 159554
27 NC Saddi G useppe GovITA 14401 0.50 1.80-0.3 -9 1616 1325 1965 M 163494
25 NC Scanu St ef ano ITA 14491 1.001.80 1.2 36 1664 1472 1999 M 133686
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

STV VR I A P PROV SASSARI 35A° COPPA CITTA (1403022A)
[taliana ] PLsassari - 01-03-2014-09-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 1N Deiana G acono ITA 1642 | 1 IN Sonis Francesco ITA 1982 Ay - A
2 2 1IN Buchicchi o Al essandr ITA 1949 | 16 2N Dessy Eugenio ITA 1624 0 - 1

3 17 2N Manca G ovanni Maria ITA 1615 | 3 IN Loriga Pierpaolo ITA 1935 0 - 1

4 4 CM  Paul esu Sebasti ano ITA 1932 | 18 2N Sonis Luca ITA 1609 1 - O

5 19 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1604 | 5 CM  Buchicchio Roberto ITA 1926 0 - 1

6 6 IN Deruda Leonardo ITA 1884 | 20 2N Pannella Antonello ITA 1573 1 - 0O

7 21 3N Oani Luigi G useppe ITA 1569 | 7 IN Serra Emanuel e ITA 1879 0 - 1

8 8 IN Sanna Yuri ITA 1792 | 22 3N Mirtas Paolo ITA 1521 1 - 0

9 23 3N Canu G ovanni Andrea ITA 1500 | 9 2N Le Creurer Kilian ITA 1771 1 - O
10 10 1N Carta Sanuel e ITA 1761 | 24 3N Cuccu Maria ITA 1494 1 - 0
11 25 NC Scanu Stefano ITA 1449 | 11 1IN Maldarelli Lorenzo ITA 1761 0 - 1
12 12 2N Pannella Leopol do ITA 1725 | 26 NC Saddi Gorgio ITA 1440 1 - O

13 27 NC Saddi G useppe G ova ITA 1440 | 13 1IN Mirtas Gan Vito ITA 1686 0 - 1
14 14 2N Passal acqua Tullio ITA 1672 | 28 NC Atzeni Francesca ITA 1425 1 - 0
15 29 NC Porcu Sandra I TA 1269 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
COPPA CITTA (1403022A)

Scacchistica VIS EETS
Itallal’la ' ' sassari -

24-05-2024

01-03-2014 - 09-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

W n

11

13

16

22
24
18
26
20
28
23

Cat Bi anco

1IN Loriga Pierpaolo
1IN Maldarelli Lorenzo
CM  Buchi cchi o Roberto
IN Mirtas Gan Vito
IN Serra Emanuel e

2N  Dessy Eugeni o

IN Sonis Francesco
2N Le Creurer Kilian
3N Mirtas Paol o

3N Cuccu Maria

2N  Sonis Luca

NC Saddi Gorgio

2N  Pannella Antonello
NC Atzeni Francesca
3N Canu G ovanni Andrea

Pun

1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
1

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1935
1761
1926
1686
1879
1624
1982
1771
1521
1494
1609
1440
1573
1425
1500

S
10
4
12
6
14
8
29
15
2
17
25
19
27
21

Cat
IN
™M
2N
IN
2N
IN
NC
IN

Ner o

Carta Samnuel e

Paul esu Sebasti ano
Pannel | a Leopol do
Deruda Leonar do
Passal acqua Tullio
Sanna Yuri

Por cu Sandra

Dei ana G aconp
Buchi cchi o Al essandr 0
Manca G ovanni Maria 0
Scanu St ef ano 0
Di Pinto Vincenzo 0
Saddi G useppe G ova 0
Orani Luigi G useppe 0

R N N

[¢)]

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1761
1932
1725
1884
1672
1792
1269
1642
1949
1615
1449
1604
1440
1569
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Risultato
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

COPPA CITTA (1403022A)
01-03-2014 - 09-03-2014

Scacchistica VIS EETS
Itallal’la ' ' sassari -

24-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

00 n

12
14

17
10
19
29
25
15
21
22
27

IN

2N
2N
IN
IN
2N
IN

2662

3N
3N

Bi anco
Sanna Yuri

Paul esu Sebasti ano
Pannel | a Leopol do
Passal acqua Tullio
Buchi cchi o Al essandr
Deruda Leonardo
Manca G ovanni Maria
Carta Sanuel e

Di Pinto Vincenzo
Porcu Sandra

Scanu Stefano

Dei ana G aconp

Orani Luigi G useppe 0
Murtas Paol o 0
Saddi G useppe G ova 0

OO R RPRRRPRERPRLRRLRNN

a1 o

e
c
=}

a1 o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1792
1932
1725
1672
1949
1884
1615
1761
1604
1269
1449
1642
1569
1521
1440

S
3
13
1
5
7
23
9
20
11
16
28
18
26
24

Ner o

Lori ga Pierpaol o
Mirtas G an Vito
Soni s Francesco
Buchi cchi o Roberto
Serra Emanuel e
Canu G ovanni Andrea
Le Creurer Kilian
Pannel | a Antonel | o
Mal darelli Lorenzo
Dessy Eugeni o
At zeni Francesca
Soni s Luca

Saddi G orgio
Cuccu Mari a

Pun

CoOORRRRPEPRERRERLRLRNN

(G206 )]

[¢)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1935
1686
1982
1926
1879
1500
1771
1573
1761
1624
1425
1609
1440
1494
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Risultato
1-0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
COPPA CITTA (1403022A)

Scacchistica VIS EETS
Itallal’la ' ' sassari -

24-05-2024

01-03-2014 - 09-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

W O R g

25
11
27
28
20
23
24
26

IN

2N
IN
2N

26222866z56¢z=

Bi anco Pun Fed
Soni s Francesco 2.5 ITA
Buchi cchio Roberto 2.5 ITA
Le Creurer Kilian 2 I TA
Lori ga Pi erpaol o 2 I TA
Dessy Eugeni o 2 I TA
Serra Emanuel e 1.5 ITA
Scanu Stefano 1.5 ITA
Mal darel li Lorenzo 1 I TA
Saddi G useppe Goval I TA
At zeni Francesca 1 I TA
Pannell a Antonello 1 I TA
Canu G ovanni Andrea 1 I TA
Cuccu Mari a 0.5 ITA
Saddi G orgio 0 I TA

Paul esu Sebastiano 2.5 ITA

El o

1982
1926
1771
1935
1624
1879
1449
1761
1440
1425
1573
1500
1494
1440
1932

S

8

13
2

6

10
19
12
14
15
17
18
21
29
22

Ner o Pun
Sanna Yuri 3
Mirtas G an Vito 2.5
Buchi cchi o Al essandr 2
Deruda Leonar do 2
Carta Sanuel e 2
Di Pinto Vincenzo 2
Pannel | a Leopol do 1.5
Passal acqua Tullio 1.5
Dei ana G acono 1
Manca G ovanni Maria 1l
Soni s Luca 1
Orani Luigi Guseppe 1l
Por cu Sandra 1
Murt as Paol o 0.5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1792
1686
1949
1884
1761
1604
1725
1672
1642
1615
1609
1569
1269
1521
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
COPPA CITTA (1403022A)

Scacchistica VIS EETS
Itallal’la ' ' sassari -

24-05-2024

01-03-2014 - 09-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

Cat
CcM
IN
IN
2N
IN
IN
IN
2N
NC
2N
2N
3N
3N
NC
IN

Bi anco Pun Fed
Buchi cchio Roberto 3.5 ITA
Sanna Yuri 3 I TA
Buchi cchio Al essandr 2.5 ITA
Pannel | a Leopol do 2.5 ITA
Mirtas G an Vito 2.5 ITA
Deruda Leonardo 2 I TA
Mal darelli Lorenzo 2 I TA
Di Pinto Vincenzo 2 I TA
At zeni Francesca 2 I TA
Passal acqua Tullio 1.5 ITA
Soni s Luca 1.5 ITA
Miurtas Paol o 1.5 ITA
Orani Luigi G useppe 1l I TA
Porcu Sandra 1 I TA
Dei ana G aconp 1 I TA

El o

1926
1792
1949
1725
1686
1884
1761
1604
1425
1672
1609
1521
1569
1269
1642

S
1
10
3
4
7
9
23
16
27
25
24
20
17
26

Ner o Pun
Soni s Francesco 3.5
Carta Sanuel e S
Lori ga Pierpaol o 3
Paul esu Sebastiano 2.5
Serra Emanuel e 2.5
Le Creurer Kilian 2.5
Canu G ovanni Andrea 2
Dessy Eugeni o 2
Saddi G useppe G ova 2
Scanu St ef ano 1.5
Cuccu Maria 1.5
Pannell a Antonello 1.5
Manca G ovanni Maria 1
Saddi G orgio 0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1982
1761
1935
1932
1879
1771
1500
1624
1440
1449
1494
1573
1615
1440
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0-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

STV VR I A P PROV SASSARI 35A° COPPA CITTA (1403022A)
[taliana ] PLsassari - 01-03-2014-09-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Sonis Francesco 4.5 ITA 1982 | 3 1IN Loriga Pierpaolo 3.5 ITA 1935 1 - 0

2 4 CM Paul esu Sebastiano 3.5 ITA 1932 | 8 IN Sanna Yuri 4 ITA 1792 1 - 0

3 9 2N Le Creurer Kilian 3.5 ITA 1771 | 5 CM  Buchicchio Roberto 3.5 ITA 1926 0 - 1

4 13 1IN Mirtas Gan Vito 3.5 ITA 1686 | 2 IN  Buchicchio Al essandr 3 ITA 1949 0 - 1

5 10 1IN Carta Samuel e 3 ITA 1761 | 19 2N D Pinto Vincenzo 3 ITA 1604 1 - O

6 23 3N Canu G ovanni Andrea 3 ITA 1500 | 12 2N Pannella Leopol do 2.5 ITA 1725 0 - 1

7 7 IN Serra Emanuel e 2.5 ITA 1879 | 27 NC Saddi Guseppe Gova2.5 ITA 1440 1 - O

8 20 2N Pannella Antonello 2.5 ITA 1573 | 25 NC Scanu Stefano 2.5 ITA 1449 Aw- A
9 18 2N Sonis Luca 2 ITA 1609 | 6 1IN Deruda Leonardo 2 ITA 1884 O -

10 24 3N Cuccu Maria 2 ITA 1494 | 11 1IN Maldarelli Lorenzo 2 ITA 1761 0 - 1

11 17 2N Manca G ovanni Maria 2 ITA 1615 | 16 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1624 Apn- A
12 26 NC Saddi Gorgio 1 ITA 1440 | 14 2N Passalacqua Tullio 1.5 ITA 1672 0 - 1

13 29 NC Porcu Sandra 1 ITA 1269 | 22 3N Mirtas Paolo 1.5 ITA 1521 0 - 1
14 28 NC Atzeni Francesca 2.5 ITA 1425 | 0 - F
15 15 1N Deiana G aconp 1 I TA 1642 | 0 - F
16 21 3N Oani Luigi G useppel I TA 1569 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

STV VR I A P PROV SASSARI 35A° COPPA CITTA (1403022A)
[taliana ] PLsassari - 01-03-2014-09-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Sonis Francesco 5.5 ITA 1982 | 4 CM  Paul esu Sebastiano 4.5 ITA 1932 1 - 0

2 5 CM Buchicchio Roberto 4.5 ITA 1926 | 10 1IN Carta Sanuele 4 ITA 1761 Ap- A
3 2 IN Buchicchio Al essandr 4 ITA 1949 | 8 IN Sanna VYuri 4 ITA 1792 0 - 1

4 8 IN Loriga Pierpaolo 3.5 ITA 1935 | 13 1IN Mirtas Gan Vito 3.5 ITA 1686 1 - O

5 12 2N Pannella Leopol do 3.5 ITA 1725 | 7 1IN Serra Emanuel e 3.5 ITA 1879 1 - 0

6 11 1IN Maldarelli Lorenzo 3 ITA 1761 | 9 2N Le Creurer Kilian 3.5 ITA 1771 1 - O

7 25 NC Scanu Stefano 3 ITA 1449 | 6 1IN Deruda Leonardo 3 ITA 1884 0 - 1

8 19 2N D Pinto Vincenzo 3 ITA 1604 | 20 2N Pannella Antonello 3 ITA 1573 0 - 1

9 14 2N Passalacqua Tullio 2.5 ITA 1672 | 23 3N Canu G ovanni Andrea 3 ITA 1500 O - 1

10 16 2N Dessy Eugenio 2.5 ITA 1624 | 28 NC Atzeni Francesca 2.5 ITA 1425 1 - 0

11 22 3N Mirtas Paolo 2.5 ITA 1521 | 17 2N Manca Govanni Maria2.5 ITA 1615 0 - 1

12 27 NC Saddi Guseppe Gova2.5 ITA 1440 | 24 3N Cuccu Maria 2 ITA 1494 0 - 1
13 18 2N Sonis Luca 2 ITA 1609 | 29 NC Porcu Sandra 1 ITA 1269 1 - 0
14 15 1N Dei ana G aconp 1 I TA 1642 | 0 - F
15 21 3N Orani Luigi G useppel ITA 1569 | 0 - F
16 26 NC Saddi Gorgio 1 | TA 1440 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

SRR © 7 \iP PROV SASSARI 35A° COPPA CITTA  (1403022A)
Italiana ! J. Sassari - 01-03-2014 - 09-03-2014

IN ITA El o FI DE: 1982 Perf: 2216 Media: 1745.86 WW: 1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1N Deiana G aconp | TA 1642 340 0.88 Ay 0 0
2 B 29 NC Porcu Sandra I TA 1269 1 0 1
3 N 12 2N Pannella Leopol do I TA 1725 257 0.82 1 1 2
4 B 8 1IN Sanna VYuri I TA 1792 190 0.75 1 2 3
5 N5 CM  Buchi cchi o Roberto I TA 1926 56 0.58 1 3 4
6 B 3 IN Loriga Pierpaolo I TA 1935 47 0.57 1 4 5
7 B 4 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1932 50 0.57 1 5 6
4.17 5 6

IN ITA El o FI DE: 1949 Perf: 1794 Media: 1744.00 WWe: -1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Dessy Eugenio I TA 1624 325 0.87 O 0 0
2 N 22 3N Mrtas Paolo I TA 1521 428 0.92 1 1 1
3 B7 IN Serra Emanuel e | TA 1879 70 0.6 1 2 2
4 N9 2N Le Creurer Kilian ITA 1771 178 0.73 Ay 2 2
5B 3 IN Loriga Pierpaolo I TA 1935 14 0.52 Ay 2 2
6 N 13 1IN Mrtas Gan Vito I TA 1686 263 0.82 1 3 3
7 B 8 IN Sanna Yuri I TA 1792 157 0.71 0 3 3
5.17 3 3

IN I TA El o FI DE: 1935 Perf: 1912 Media: 1809.86 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 2N Manca G ovanni Maria I TA 1615 320 0.87 1 1 1
2 B 10 1IN Carta Sanuele I TA 1761 174 0.73 1 2 2
3 N8 IN Sanna Yuri I TA 1792 143 0.69 O 2 2
4 B 6 1IN Deruda Leonardo | TA 1884 51 0.57 1 3 3
5 N 2 1IN Buchi cchio Al essandro I TA 1949 -14 0.48 Ay 3 3
6 N 1 1IN Sonis Francesco I TA 1982 -47 0.43 O 3 3
7 B 13 1IN Mirtas Gan Vito | TA 1686 249 0.81 1 4 4
4,58 4 4

CcM I TA El o FI DE: 1932 Perf: 1953 Media: 1759.17 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 2N Sonis Luca I TA 1609 323 0.87 1 1 1
2 N 11 1IN Maldarelli Lorenzo ITA 1761 171 0.73 1 2 2
3 B 13 1IN Mirtas Gan Vito | TA 1686 246 0.81 Ay 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N 12 2N Pannella Leopol do ITA 1725 207 0.77 1 3 3
6 B 8 1IN Sanna VYuri I TA 1792 140 0.69 1 4 4
7 N1 IN Sonis Francesco I TA 1982 -50 0.43 O 4 4
4.3 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

SRR © 7 \iP PROV SASSARI 35A° COPPA CITTA  (1403022A)
Italiana ! J. Sassari - 01-03-2014 - 09-03-2014

cM I TA El o FI DE: 1926 Perf: 1901 Media: 1743.00 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 2N D Pinto Vincenzo I TA 1604 322 0.87 1 1 1
2 B 12 2N Pannella Leopol do I TA 1725 201 0.76 Ay 1 1
3 N 14 2N Passal acqua Tullio I TA 1672 254 0.81 1 2 2
4 B 13 1IN Mrtas Gan Vito | TA 1686 240 0.8 1 3 3
5B 1 1IN Sonis Francesco I TA 1982 -56 0.42 O 3 3
6 N9 2N Le Creurer Kilian I TA 1771 155 0.71 1 4 4
7 B 10 1IN Carta Sanuele I TA 1761 165 0.72 Ay 4 4
5. 09 4 4

IN ITA El o FI DE: 1884 Perf: 1732 Media: 1646.14 WWe: -1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N  Pannella Antonello I TA 1573 311 0.86 1 1 1
2 N 13 1IN Mrtas Gan Vito I TA 1686 198 0.76 O 1 1
3 B 23 3N Canu G ovanni Andrea I TA 1500 1 1 2
4 N 3 1IN Loriga Pierpaolo I TA 1935 -51 0.43 0 1 2
5 B9 2N Le Creurer Kilian ITA 1771 113 0.65 O 1 2
6 N 18 2N Sonis Luca I TA 1609 275 0.83 1 2 3
7 N 25 NC Scanu Stefano I TA 1449 1 2 4
3.53 2 4

IN ITA El o FI DE: 1879 Perf: 1687 Media: 1663.57 WW: -1.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 3N Oani Luigi G useppe I TA 1569 310 0.86 1 1 1
2 B 14 2N Passalacqua Tullio I TA 1672 207 0.77 Ay 1 1
3 N2 IN Buchicchi o Al essandro I TA 1949 -70 0.4 O 1 1
4 B 19 2N D Pinto Vincenzo I TA 1604 275 0.83 1 2 2
5 N 13 1IN Mirtas Gan Vito | TA 1686 193 0.75 0 2 2
6 B 27 NC Saddi G useppe G ovanni |TA 1440 1 2 3
7 N 12 2N Pannella Leopol do I TA 1725 154 0.71 O 2 3
4.32 2 3

IN I TA El o FI DE: 1792 Perf: 1973 Media: 1814.86 WW: 1.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 3N Mirtas Paolo I TA 1521 271 0.83 1 1 1
2 N 16 2N  Dessy Eugenio I TA 1624 168 0.72 1 2 2
3 B3 IN Loriga Pierpaolo I TA 1935 -143 0.31 1 3 3
4 N1 IN Sonis Francesco I TA 1982 -1900.25 O 3 3
5 B 10 IN Carta Sanuel e I TA 1761 31 0.54 1 4 4
6 N 4 CM  Paul esu Sebasti ano | TA 1932 -1400.31 O 4 4
7 N 2 1IN Buchi cchio Al essandro I TA 1949 -157 0.29 1 5 5
3.25 5 5

FSI - CAMP PROV SASSARI 35A° COPPA CITTA (1403022A) - Sassari - 01-03-2014 - 09-03-2014 - Pag. 15/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

SRR © 7 \iP PROV SASSARI 35A° COPPA CITTA  (1403022A)
Italiana ! J. Sassari - 01-03-2014 - 09-03-2014

2N I TA El o FIDE: 1771 Perf: 1769 Media: 1753.86 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 3N Canu Govanni Andrea I TA 1500 0 0 0
2 B 15 1IN Dei ana G aconmo I TA 1642 129 0.67 1 1 1
3 N 17 2N Manca G ovanni Maria I TA 1615 156 0.71 1 2 2
4 B 2 1IN  Buchicchi o Al essandro I TA 1949 -178 0.27 Ay 2 2
5 N 6 1IN Deruda Leonardo | TA 1884 -1130.35 1 3 3
6 B 5 CM  Buchi cchi o Roberto I TA 1926 -1550.29 0 3 3
7 N 11 1IN Maldarelli Lorenzo I TA 1761 10 0.51 O 3 3
2.8 3 3

IN ITA El o FIDE: 1761 Perf: 1809 Media: 1706.86 WW: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 3N Cuccu Mria I TA 1494 267 0.82 1 1 1
2 N3 IN Loriga Pierpaolo I TA 1935 -174 0.27 O 1 1
3 B 20 2N Pannella Antonello I TA 1573 188 0.74 1 2 2
4 N 16 2N Dessy Eugenio | TA 1624 137 0.68 1 3 3
5 N 8 1IN Sanna VYuri I TA 1792 -31 0.46 O 3 3
6 B 19 2N D Pinto Vincenzo I TA 1604 157 0.71 1 4 4
7 N5 CM  Buchi cchi o Roberto I TA 1926 -1650.28 Ay 4 4
3.96 4 4

IN I TA El o FIDE: 1761 Perf: 1718 Media: 1631.71 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Scanu Stefano I TA 1449 1 0 1
2 B 4 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1932 -1710.27 O 0 1
3 N19 2N D Pinto Vincenzo I TA 1604 157 0.71 O 0 1
4 B 14 2N Passal acqua Tullio I TA 1672 89 0.62 1 1 2
5 B 23 3N Canu G ovanni Andrea I TA 1500 0 1 2
6 N 24 3N Cuccu Maria I TA 1494 267 0.82 1 2 3
7 B9 2N Le Creurer Kilian ITA 1771 -10 0.49 1 3 4
2.91 3 4

2N I TA El o FI DE: 1725 Perf: 1891 Media: 1729.71 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Saddi Gorgio I TA 1440 1 0 1
2 N5 CM  Buchi cchio Roberto I TA 1926 -201 0.24 Ay 0 1
3 B1 IN Sonis Francesco I TA 1982 -257 0.18 O 0 1
4 N 25 NC Scanu Stefano I TA 1449 1 0 2
5 B 4 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1932 -207 0.23 0 0 2
6 N 23 3N Canu G ovanni Andrea I TA 1500 1 0 3
7 B 7 1IN Serra Emanuel e I TA 1879 -154 0.29 1 1 4
0.94 1 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

SRR © 7 \iP PROV SASSARI 35A° COPPA CITTA  (1403022A)
Italiana l J' Sassari - 01-03-2014 - 09-03-2014

IN I TA El o FI DE: 1686 Perf: 1873 Media: 1849.29 WWw: 1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Saddi G useppe G ovanni |TA 1440 1 0 1
2 B 6 IN Deruda Leonardo | TA 1884 -198 0.24 1 1 2
3 N 4 CM  Paul esu Sebasti ano | TA 1932 -246 0.19 Ay 1 2
4 N5 CM  Buchi cchi o Roberto I TA 1926 -240 0.2 0 1 2
5B 7 IN Serra Emanuel e I TA 1879 -1930.25 1 2 3
6 B 2 IN Buchicchi o Al essandro I TA 1949 -2630.18 O 2 3
7 N 3 IN Loriga Pierpaolo I TA 1935 -249 0.19 0 2 3
1.25 2 3

2N I TA El o FI DE: 1672 Perf: 1608 Media: 1625.71 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Atzeni Francesca I TA 1425 1 0 1
2 N7 1IN Serra Emanuel e I TA 1879 -2070.23 Ay 0 1
3 B5 CM  Buchi cchi o Roberto I TA 1926 -2540.19 O 0 1
4 N 11 1N Maldarelli Lorenzo I TA 1761 -89 0.38 0 0 1
5 B 25 NC Scanu Stefano I TA 1449 0 0 1
6 N 26 NC Saddi Gorgio I TA 1440 1 0 2
7 B 23 3N Canu G ovanni Andrea I TA 1500 0 0 2
0.8 0 2

IN I TA El o FI DE: 1642 Perf: 1548 Media: 1700.50 WWwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 1IN Sonis Francesco I TA 1982 -3400.12 Ay 0 0
2 N9 2N Le Creurer Kilian I TA 1771 -1290.33 O 0 0
3 B 18 2N Sonis Luca I TA 1609 33 0.55 Ay 0 0
4 N 27 NC Saddi Guseppe Govanni |TA 1440 0 0 0
5 0 0O FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0O FO 0

1 0 0

2N I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1703 Media: 1630.71 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 1IN Buchicchi o Al essandro I TA 1949 -3250.13 1 1
2 B 8 IN  Sanna VYuri I TA 1792 -168 0.28 0 1 1
3 N 29 NC Porcu Sandra I TA 1269 1 1 2
4 B 10 1N Carta Sanuele I TA 1761 -137 0.32 0 1 2
5 N 19 2N D Pinto Vincenzo I TA 1604 20 0.53 0 1 2
6 N 17 2N Manca G ovanni Maria I TA 1615 9 0.51 Ay 1 2
7 B 28 NC Atzeni Francesca I TA 1425 1 1 3
1.77 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

SRR © 7 \iP PROV SASSARI 35A° COPPA CITTA  (1403022A)
Italiana ! J. Sassari - 01-03-2014 - 09-03-2014

2N I TA El o FI DE: 1615 Perf: 1645 Media: 1619.86 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 IN Loriga Pierpaolo I TA 1935 -3200.13 O 0 0
2 N 24 3N Cuccu Maria I TA 1494 121 0.66 1 1 1
3 B9 2N Le Creurer Kilian ITA 1771 -156 0.29 0 1 1
4 N 28 NC Atzeni Francesca I TA 1425 0 1 1
5 N 21 3N Oani Luigi G useppe I TA 1569 46 0.56 1 2 2
6 B 16 2N Dessy Eugenio I TA 1624 -9 0.49 Ay 2 2
7 N 22 3N Mirtas Paolo I TA 1521 94 0.63 1 3 3
2.76 3 3

2N I TA El o FI DE: 1609 Perf: 1625 Media: 1606.14 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 CM Paul esu Sebasti ano I TA 1932 -3230.13 0 0 0
2 B 25 NC Scanu Stefano I TA 1449 Ay 0 0
3 N 15 1IN Deiana G aconmp I TA 1642 -33 0.45 Ay 0 0
4 N 20 2N Pannella Antonello I TA 1573 36 0.55 Ay 0 0
5 B 24 3N Cuccu Maria | TA 1494 115 0.66 Ay 0 0
6 B 6 IN Deruda Leonardo | TA 1884 -2750.17 O 0 0
7 B 29 NC Porcu Sandra I TA 1269 1 0 1
1.96 0 1

2N I TA El o FI DE: 1604 Perf: 1682 Media: 1709.14 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 CM  Buchi cchio Roberto I TA 1926 -3220.13 0 0 0
2 N 26 NC Saddi Gorgio I TA 1440 1 0 1
3 B 11 1IN Maldarelli Lorenzo I TA 1761 -157 0.29 1 1 2
4 N 7 IN Serra Emanuel e I TA 1879 -2750.17 O 1 2
5 B 16 2N Dessy Eugenio I TA 1624 -20 0.47 1 2 3
6 N 10 1IN Carta Sanuele I TA 1761 -157 0.29 O 2 3
7 B 20 2N Pannella Antonello I TA 1573 31 0.54 0 2 3
1.89 2 3

2N I TA El o FI DE: 1573 Perf: 1705 Media: 1609.71 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 1IN Deruda Leonardo | TA 1884 -3110.14 0 0 0
2 B 27 NC Saddi Guseppe Govanni |TA 1440 1 0 1
3 N 10 1IN Carta Sanuele ITA 1761 -1880.26 0 0 1
4 B 18 2N Sonis Luca I TA 1609 -36 0.45 Ay 0 1
5 N 22 3N Mirtas Paolo I TA 1521 52 0.57 1 1 2
6 B 25 NC Scanu Stefano I TA 1449 A1 2
7 N 19 2N D Pinto Vincenzo I TA 1604 -31 0.46 1 2 3
1.88 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

SRR © 7 \iP PROV SASSARI 35A° COPPA CITTA  (1403022A)
Italiana l J' Sassari - 01-03-2014 - 09-03-2014

3N ITA El o FI DE: 1569 Perf: 1419 Media: 1571.80 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 1IN Serra Emanuel e I TA 1879 -3100.14 O 0 0
2 N 28 NC Atzeni Francesca I TA 1425 0 0 0
3 B 26 NC Saddi Gorgio I TA 1440 1 0 1
4 N 23 3N Canu G ovanni Andrea I TA 1500 0 0 1
5 B 17 2N Manca G ovanni Maria I TA 1615 -46 0.44 O 0 1
6 0 0O FO 1
7 0 0O FO 1
0.58 0 1

3N ITA El o FI DE: 1521 Perf: 1559 Media: 1590.29 WWw: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IN Sanna Yuri I TA 1792 -2710.17 0 0 0
2 B 2 1IN Buchi cchio Al essandro I TA 1949 -428 0.08 O 0 0
3 B 24 3N Cuccu Maria I TA 1494 27 0.54 Ay 0 0
4 N 26 NC Saddi Gorgio I TA 1440 1 0 1
5 B 20 2N Pannella Antonello I TA 1573 -52 0.43 0 0 1
6 N 29 NC Porcu Sandra I TA 1269 1 0 2
7 B 17 2N Manca G ovanni Mria I TA 1615 -94 0.37 O 0 2
1.59 0 2

3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 81 Perf: 1606 Media: 1730. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 2N Le Creurer Kilian I TA 1771 -2710.17 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N6 IN Deruda Leonardo | TA 1884 -3840.09 0 1 1
4 B 21 3N Oani Luigi G useppe I TA 1569 -69 0.4 1 2 2
5 N 11 1IN Maldarelli Lorenzo I TA 1761 -2610.18 1 3 3
6 B 12 2N Pannella Leopol do I TA 1725 -2250.22 O 3 3
7 N 14 2N Passalacqua Tullio I TA 1672 -172 0.27 1 4 4
1.33 4 4

3N I TA El o FI DE: 1494 Perf: 1589 Media: 1568.00 WW: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 1IN Carta Sanuele I TA 1761 -267 0.18 0 0 0
2 B 17 2N Manca Govanni Maria I TA 1615 -1210.34 O 0 0
3 N 22 3N Mrtas Paolo | TA 1521 -27 0.46 Ay 0 0
4 B 29 NC Porcu Sandra | TA 1269 1 0 1
5 N 18 2N Sonis Luca I TA 1609 -1150.34 Ay 0 1
6 B 11 1IN Mldarelli Lorenzo I TA 1761 -267 0.18 0 0 1
7 N 27 NC Saddi Guseppe Govanni |TA 1440 1 0 2
1.5 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

SRR © 7 \iP PROV SASSARI 35A° COPPA CITTA  (1403022A)
Italiana ! J. Sassari - 01-03-2014 - 09-03-2014

NC |ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 36 Perf: 1472 Media: 1664. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 1IN Mildarelli Lorenzo I TA 1761 -3120.14 O 0 0
2 N 18 2N Sonis Luca I TA 1609 -160 0.29 Ay 0 0
3 B 28 NC Atzeni Francesca I TA 142524 0.53 1 1 1
4 B 12 2N Pannella Leopol do I TA 1725 -276 0.17 O 1 1
5 N 14 2N Passalacqua Tullio I TA 1672 -2230.22 1 2 2
6 N 20 2N Pannella Antonello I TA 1573 -124 0.33 Ay 2 2
7 B 6 IN Deruda Leonardo | TA 1884 -4350.08 O 2 2
1.76 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1204 Medi a: 1560. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 2N Pannella Leopol do I TA 1725 -2850.16 O 0 0
2 B 19 2N D Pinto Vincenzo I TA 1604 -164 0.28 O 0 0
3 N 21 3N Oani Luigi G useppe I TA 1569 -129 0.33 0 0 0
4 B 22 3N Mirtas Paolo I TA 1521 -81 0.39 0 0 0
5 N 29 NC Porcu Sandra I TA 1269 171 0.73 1 1 1
6 B 14 2N Passalacqua Tullio I TA 1672 -2320.21 O 1 1
7 0 1 F1 2
2.1 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1325 Media: 1616. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 IN Mirtas Gan Vito I TA 1686 -246 0.19 O 0 0
2 N 20 2N Pannella Antonello I TA 1573 -1330.32 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 15 1N Deiana G aconp I TA 1642 -2020.24 1 1 2
5 N 28 NC Atzeni Francesca I TA 1425 15 0.52 Ay 1 2
6 N 7 1IN Serra Emanuel e I TA 1879 -439 0.08 O 1 2
7 B 24 3N Cuccu Maria I TA 1494 -54 0.42 0 1 2
1.77 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 18 Perf: 1392 Media: 1561. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 2N Passalacqua Tullio I TA 1672 -247 0.19 O 0 0
2 B 21 3N Oani Luigi Guseppe I TA 1569 -144 0.31 1 1 1
3 N 25 NC Scanu Stefano I TA 1449 -24 0.47 O 1 1
4 B 17 2N Manca G ovanni Maria I TA 1615 -1900.25 1 2 2
5 B 27 NC Saddi G useppe Govanni |TA 1440 -15 0.48 Ay 2 2
6 0 0 F 2 2
7 N 16 2N Dessy Eugenio I TA 1624 -1990.24 O 2 2
1.94 2 2
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NC |ITA Elo Italia: 1269 Variaz: -30 Perf: 893 Medi a: 1611. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N1 1IN Sonis Francesco I TA 1982 -7130.08 0 0 1
3 B 16 2N Dessy Eugenio I TA 1624 -3550.11 O 0 1
4 N 24 3N Cuccu Mria I TA 1494 -2250.22 0 0 1
5 B 26 NC Saddi Gorgio I TA 1440 -171 0.27 O 0 1
6 B 22 3N Mirtas Paolo I TA 1521 -2520.19 0 0 1
7 N 18 2N Sonis Luca I TA 1609 -3400.12 0 0 1
0.99 0 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
23 3N Canu G ovanni Andrel TA 6 4.0 1730 1760 1500 1982 M 159080
25 NC Scanu St ef ano ITA 6 2.0 1703 1578 1449 1999 M 133686
26 NC Saddi G orgio ITA 5 0.0 1618 818 1440 2002 M 159554
27 NC Saddi G useppe GovITA 5 1.0 1654 1414 1440 1965 M 163494
28 NC At zeni Francesca ITA 4 2.0 1620 1620 1425 1996 M 153200
29 NC Por cu Sandra ITA 5 0.0 1645 845 1269 1972 M 149438
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